
DOP.0210.152.2022 

 

 

Zarządzenie Nr 152/2022 

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 103/2019 z dnia 13 września 2019r 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy dnia 20 lipca 2018r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W Regulaminie organizacyjnym Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 103/2019 dokonuję następujących zmian: 

1. tworzy się nową jednostkę organizacyjną pn. biuro ds. ewidencji umów 

cywilnoprawnych z następującym zakresem zadań: obsługa umów cywilnoprawnych z 

osobami fizycznymi w systemie ERP-Simple, w tym w szczególności: 

1) wprowadzanie i ewidencja umów cywilnoprawnych w systemie informatycznym w 

Module Personel, 

2)  ustalanie obowiązku podlegania ubezpieczeniom społecznym i zdrowotnym, 

3) zgłaszanie i wyrejestrowywanie do/ z ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych w 

systemie Płatnik, 

4) zgłaszanie umów o dzieło do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych przez portal  ZUS 

PUE, 

5) ustalenie obowiązku przystąpienia do Pracowniczych Planów Kapitałowych, 

6) obsługa umów o prowadzenie Pracowniczych Planów Kapitałowych,  

7) weryfikacja rachunków pod względem formalno-rachunkowym, 

8) przekazywanie do działu płac sprawdzonego pod względem formalno-rachunkowym  

rachunku celem dokonania wypłaty.  

2. ustalam podległość biura ds. ewidencji umów cywilnoprawnych pod kanclerza ds. 

administracyjnych. 

 

§2 

W związku ze zmianami określonymi w §1 w tekście Regulaminu Organizacyjnego 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 

103/2019 wprowadzam następujące zmiany: 

1. w §48 po pkt. 11 dodaje się pkt. 12 o treści: 

12) koordynowanie i nadzór nad obsługą umów cywilnoprawnych z osobami   

fizycznymi. 

10 w §53 ust. 11 po pkt. 6 dodaje się pkt. 7 o treści: 

7)  biuro ds. ewidencji umów cywilnoprawnych. 

11 po §90a dodaje się §90b o treści: 

§90b 

Biuro ds. ewidencji umów cywilnoprawnych zajmuje się obsługą umów 

cywilnoprawnych z osobami fizycznymi, w tym w szczególności: 



DOP.0210.152.2022 

 

 

1) wprowadzaniem i ewidencją umów cywilnoprawnych w systemie informatycznym w 

Module Personel, 

2)  ustaleniem obowiązku podlegania ubezpieczeniom społecznym i zdrowotnym, 

3) zgłaszaniem i wyrejestrowywaniem do/ z ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych w 

systemie Płatnik, 

4) zgłaszaniem umów o dzieło do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych przez portal  ZUS 

PUE, 

5) ustaleniem obowiązku przystąpienia do Pracowniczych Planów Kapitałowych, 

6) obsługą umów o prowadzenie Pracowniczych Planów Kapitałowych,  

7) weryfikacją rachunków pod względem formalno-rachunkowym, 

8) przekazywaniem do działu płac sprawdzonego pod względem formalno-

rachunkowym  rachunku celem dokonania wypłaty.  

 

12 w §92 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

7) ustala obowiązek, zgłasza i wyrejestrowuje do/z ubezpieczeń społecznych  

i zdrowotnych doktorantów oraz osoby przebywające na urlopach macierzyńskich i 

wychowawczych, 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                     prof. dr hab.  Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 


